Yupasienue no ¢puznyeckoi KyJbType U ciopty OKyJI0BCKOr0 MyHHIIHIIAJIBHOTO paiioHa
MyHununajgbHOe aBTOHOMHOE YUpe:kJAeHHe JONO0JHUTEIBLHOTr0 00pa3oBaHust

" JleTcKko-10HOIIECKAs] CIOPTUBHASA 1IK0Ja I.OKyJI0BKa"

OTKpBITHI YeMIIMOHAT U NepBeHCTBO OKYJ0BCKOr0 MyHHIMNAJIBHOI0 PAaiiOHa, MOCBSAIIIEHHbIE TAMATH
aupextopoB H.B.besiosa u I'.'1.3y60Ba

MPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

MecTo npoBegeHUs

r.Okynoska

Mecto Ct.Ne damumms, ums
Manbuuku 2004 r.p. u M.

55
51
58
59
57
62
53
49
54
47
60
63
50
M.
34
28
31
26
32
33
35
27
29
30

ol
PBoo~vouhs~wnek

el
w N
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[E=Y
o
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KobGsxos I'puropwuit
CwmupnoB Hukuta
BbrictpoB Makcum
Pe16un Hukunra
AnexceeB Makcum
HemenTtreB Kupunn
Yxanos Huknra
Hexunenor Jmutpuit
[ITapoB Aptem
®upcroB Koncrantun
MuxaiinoB Anekcanap
I'ykoB Unbs
Kucenes Jlanunin
oHomm 2002-2003 r.p.
Kysuenos Kupumnn
bynuneankoB Makcum
NBanoB Cemen
Kypoukun Anton
HuxudopoB Anekcanap
Moxun Ninbs
CunsikoB Aprem
[lypsiceeB Anexcanap
[Terpos Cemen
SxoBneB Anekceit

115 Banranen Jlanunn

Cp. vonommu 2000-2001 r.p.

67
73
66
74
72
75
70
76
64
69
68

ol
PBoo~v~ouhs~wNer

HBanos Cepreii
CmupnoB Erop
[epOuna Kupumn
PomanoB Poman
CwmupsoB Jles

I'opboB Anekceit
IlymxkapeB Anekcaniap
bysano Makcum
Bornanos Anexcanap
Ocunos Banepuii
TumodeeB Bnaaucnas

Cr. ronommu 1998-1999 r.p.

1 84
2 85

CxBop1ioB Makcum
I'pymesckuii Janunn

NoOHKa K/1acCUYEeCKUM CTUunem

r.p.

3 kM
2004
2006
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
3 kM
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
5 km
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000
10 xm
1998
1999

Pernon, Komanma

ITecToBo
ITecToBo
ITecToBo
B.Hosropona
OkynoBka
OkynoBka
OkynoBka
ITecToBo
ITecToBo
HemsiHCK
OxkynoBka
Cr. Pycca
JemsiHCK

JIOCII

OxkynoBka
OxkynoBka
OxkynoBka
OxkynoBka
JemsiHCK
JemsiHCK
Bbonoroe
HemsiHCK
HemsiHCK
Banpgait
Kpectupt

OkynoBka

Bonoroe
B.Hogsropon
B.Hogsropon
B.Hogsropon
B.Hosropon Cnapra

HemsiHCK

Mapeso COL Putm
B.Hosropon Cnapra
Cr. Pycca  JIFOCIII
Cr. Pycca  JIFOCIII

B.Hosropon Cnapra
B.Hosropon Cnapra

Pesynbrar

00:14:04,50
00:16:48,96
00:16:49,50
00:16:57,84
00:18:43,78
00:19:27,67
00:19:45,53
00:21:09,15
00:21:11,12
00:22:47,34
00:24:42,84
00:27:37,97
Pes.an.

00:14:00,97
00:14:10,56
00:15:02,30
00:15:17,31
00:15:21,20
00:17:47,22
00:18:06,96
00:18:27,39
00:20:21,59
00:20:24,78
00:21:04,79

00:18:30,80
00:19:20,45
00:19:39,84
00:20:44,46
00:20:58,69
00:22:12,46
00:22:25,30
00:22:52,86
00:25:17,65
00:25:44,01
00:29:29,50

00:38:58,03
00:41:02,76

daTta npoBeaeHus

30 suBapsa 2016 .

OrcraBanne Quku Paspsn

00:00,0
+00:02:44,46
+00:02:45,00
+00:02:53,34
+00:04:39,28
+00:05:23,17
+00:05:41,03
+00:07:04,65
+00:07:06,62
+00:08:42,84
+00:10:38,34
+00:13:33,47

00:00,0
+00:00:09,59
+00:01:01,33
+00:01:16,34
+00:01:20,23
+00:03:46,25
+00:04:05,99
+00:04:26,42
+00:06:20,62
+00:06:23,81
+00:07:03,82

00:00,0
+00:00:49,65
+00:01:09,04
+00:02:13,66
+00:02:27,89
+00:03:41,66
+00:03:54,50
+00:04:22,06
+00:06:46,85
+00:07:13,21
+00:10:58,70

00:00,0
+00:02:04,73

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44
40

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44

100
92

210p
3to0p
3to0p
3to0p

210p
3to0p
3to0p
3to0p



w

1998 Bamnpgait
10 xm

83 Huxurna Muxawni
MO0 1971-1997 r.p.

1 88 CoBa AnekcaHap 1997 B.Hosropon
2 91 bemnses Pycnan 1989 B.Hosropox [dunamo
3 89 SlkymieB AnexcaHap 1972 Kpectubt
4 92 PriOunckuii EBrenuii 1988 Bamnngait
5 97 AnexceeB EBrenmii 1971 Bonoroe

M1 1961-1970 r.p. 10 km
1 101 Usanos Cepreit 1965 OxkynoBka
2 100 TlonomapeB Anekcei 1963 Kpecribt
3 102 MyconoB Ozer 1970 bosoroe
4 98 PomanoB Muxawmi 1968 bosoroe
5 99 Huxutnn Bagum 1970 Banpait

M2 1951-1960 r.p. 10 km
1 108 JlumankoB BaneHTrH 1954 B.Hosropoa AkpoH
2 104 IInatonos Jleonun 1952 B.Hosropoa AkpoH
3 107 BenopycoB AHaTowHit 1951 Bannaii

M3 1950 r.p. u cT. 5 km
1 78 bypos Hukomnait 1948 Kpecribl
2 80 BacwibeB Biiagumup 1948 IlecroBo
3 79 CwmupnoB Bnagumup 1950 TIlecroBo
4 77 Wsanos I'ennaanii 1945 Kpectubt

JeBouku 2004 r.p. u M. 1.2 km
1 9 IlockinknHa AHHA 2005 JlemsHCK
2 6 Keppo EBrenus 2004 Mapeso COL Putm
3 7 HBanoBa Exarepuna 2004 OkynoBka
4 10 PenoceeBa Codps 2006 IlectoBo
5 4 JlanunoBa AHHa 2004 B.Hosropon Cnapra
6 5 TIMukanesa Jlnnus 2005 Mapeso COL Putm
7 3  Kuumenok dapbs 2004 OkynoBka
8 13 Kapmnosa Banepus 2004 bomoroe
9 1 JleGenesa Enuszasera 2005 IlecrtoBo
10 12 JlaaGe [lnana 2004 OkynoBka
11 2 T'pud Exarepuna 2004 Cr.Pycca JJHOCII
12 14 TlIpoxodneBa Anuna 2004 Cr.Pycca JJHOCII
13 8 BacunbseBa Mapus 2005 Cr.Pycca JJHOCII
14 11 Hcromuna Mapuna 2005 B.Hosropon Cnapra
15 113 Bbes6opomosa Anacracus 2004 KpecTip

M. aeBymku 2002-2003 r.p. 3 km
1 39 bBynunbHukoBa ApuHa 2003 OkynoBka
2 36 T'eopruesckast Bukropuss 2002 B.Hosropoa
3 43 Hcromuna Codbs 2002 B.Hosropon Cnapra
4 46 JKununesa Taucus 2002 B.Hosropon Cnapra
5 40 bensxoBa AHactacus 2002 B.Hosropona
6 37 BopoObeBa Anactacusi 2002 IlectoBo
7 38 Tamaktuonosa OxcaHa 2003 JlemsHCK
8 45 Bacunnea Kcenus 2002 JlemsiHCK
9 48 Tanan Anekcanapa 2003 Mapeso COIl Put™m
10 112 Banranen Banepus 2003 KpecTupt

Cp. neBymiku 2000-2001 r.p. 3 km
1 21 Tloranosa Ojbra 2000 B.Hosropona

2 24 bynunpaukoBa Anekcanap 2000 OxyrnoBka

00:45:27,65

00:39:35,42
00:41:33,95
00:41:45,39
00:42:15,46
00:45:45,55

00:44:15,32
00:47:08,73
00:49:31,48
00:51:08,97
01:05:35,85

0:43:28,44
0:48:00,06
0:48:10,07

00:23:00,55
00:24:10,50
00:24:39,80
00:29:35,74

0:06:18,86
0:06:29,12
0:06:41,03
0:06:44,53
0:06:53,34
0:06:57,19
0:06:58,90
0:07:03,89
0:07:28,46
0:07:55,98
0:08:05,95
0:08:19,34
0:08:56,28
0:09:35,11
0:11:19,67

00:15:11,26
00:15:21,80
00:16:17,73
00:16:30,34
00:16:43,43
00:17:26,42
00:18:18,17
00:18:43,85
00:19:51,44
00:22:09,13

00:13:37,98
00:13:50,55

+00:06:29,62

00:00,0
+00:01:58,53
+00:02:09,97
+00:02:40,04
+00:06:10,13

00:00,0
+00:02:53,41
+00:05:16,16
+00:06:53,65
+00:21:20,53

00:00,0
+00:04:31,62
+00:04:41,63

00:00,0
+00:01:09,95
+00:01:39,25
+00:06:35,19

00:00,0
+00:00:10,26
+00:00:22,17
+00:00:25,67
+00:00:34,48
+00:00:38,33
+00:00:40,04
+00:00:45,03
+00:01:09,60
+00:01:37,12
+00:01:47,09
+00:02:00,48
+00:02:37,42
+00:03:16,25
+00:05:00,81

00:00,0
+00:00:10,54
+00:01:06,47
+00:01:19,08
+00:01:32,17
+00:02:15,16
+00:03:06,91
+00:03:32,59
+00:04:40,18
+00:06:57,87

00:00,0
+00:00:12,57

85

100
92
85
78
72

100
92
85
78
72

100
92
85

100
92
85
78

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44
40
36
33
30

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48

100
92

ltop

3p

ltop
ltop
ltop
ltop

ltop
ltop
210p
210p

ltop
210p
210p

210p
210p
210p

210p
210p
3to0p
3to0p
3to0p
3to0p
3to0p
3to0p
3to0p

210p
210p
210p
210p
3top
3top
3top

lrop



o ~No O bW

19
23
17
20
18
25
22

I'yntapeBa Anacracus
Kucenesa Ynbsna
[lytunosa Kcenus
PerxoBa EnnsaBera
Konnakosa Anekcanmapa
MomnomioBa Codbst
ITactanaka Jluana

Cr. neBymiku 1998-1999 r.p.

82
81

benoszeposa EkaTepuna
[ITapoBa TaTesiHA

K1 1970 r.p. u crT.

15
16

AnexceeBa TaTbsiHa
ITanmna TaTestHa

['maBubii cynbs (1K):

['maBubIif cexpetaps (1K):

2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
5 km
1999
1999
3 kM
1969
1957

bomnoroe
HemsiHCK
Mapeso
Mapeso
OkynoBka
Mapeso
OkynoBka

COIl Putm
COIl Putm

COIl Putm
B.Hosropon
IlecToBO

KpecTupt
Bampgait

00:13:55,30
00:17:14,63
00:17:33,80
00:17:55,08
00:18:17,60
00:21:24,26
00:16:29,45

00:23:48,75
Pes. anyn.

00:16:20,29
00:19:04,70

T.C.O0bIneHOBA

T.B.EknmoBa

+00:00:17,32
+00:03:36,65
+00:03:55,82
+00:04:17,10
+00:04:39,62
+00:07:46,28
+00:02:51,47

00:00,0

00:00,0
+00:02:44,41

85
78
72
66
60
56

100

100
92

ltop
3to0p
3ro0p
3ro0p
3ro0p

210p
3to0p



Yupasienue no ¢puznyeckoi KyJbType U ciopty OKyJI0BCKOr0 MyHHIIHIIAJIBHOTO paiioHa
MyHununajgbHOe aBTOHOMHOE YUpe:kJAeHHe JONO0JHUTEIBLHOTr0 00pa3oBaHust

" JleTcKko-10HOIIECKAs] CIOPTUBHASA 1IK0Ja I.OKyJI0BKa"

OTKprTbIﬁ YEMIIMOHAT U MEPBCHCTBO OKy.J'lOBCKOFO MYHHIMIIAJbHOT0 paﬁona, MMOCBAIIICHHBIC MAMATH

MPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

MecTo npoBegeHuUs

r.Okynoska

Mecto Ct.Ne damumaus, ums
Manbuuku 2004 r.p. u M.

1 55

2 53

3 54

4 57

5 o1

6 50

7 49

8 47

9 48
10 56
11 52
12 46
13 126
14 45
15 127
16 58

KobGsxos I'puropuit
BbrictpoB Makcum
Pe16un Hukura
CwmupnoB Hukuta
AnekceeB Makcum
[ITapoB Aptem
Hexunenor Jmutpuii
Kucenes Jlanunn
YxanoB Hukura
®upcroB Koncrantun
HementreB Kupunn
I'enepanoB Cranucnas
ConraHoB SIkoB
IIpirankoB Hukura
I'opkynos Cepreit
I'ykoB Unbs

M. ronomu 2002-2003 r.p.

25
22
20
27
26
28
24
21
19
23
30
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bynuneankoB Makcum
Kysuenos Kupunn
Huxudopos Anekcanap
NBanoB Cemen
Kypoukun Anton
CmupHOB SkoB
SxoBneB Anekceit
Moxun Unps
[lypsiceeB Anexcanap
[Terpos Cemen
Banranen Jlanuun

Cp. vonommu 2000-2001 r.p.

1 106
2 103
3 100
4 95
5 97
6 105
7 98
8 107
9 102
10 96
11 101
94
104

[epOuna Kupumn
HBanos Cepreii
PomanoB Poman
CmupnoB Erop
CwmupsoB Jles
IlymxkapeB Anekcaniap
Ocunos Banepuii
bysano Makcum
SlkoBneB AHnpei
TumodeeB Bnaaucnas
Habwuynnun Paguk
I'opboB Anekceit
Bornanos Anexcanap

NNoHka cBo60oAHbLIM CTUNEM

r.p. Pernon, Komanna
3 km
2004
2004
2004
2006
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2006
2006
2006
2005
3 kM
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
10 km
2001 B.Hosropon
2000 OxkynoBka
2000 B.Hosropon
2000 Bonoroe
2000 B.Hosropon
2001 JlemsiHCK
2000 Cr. Pycca
2000 Mapeso
2000 Bannai
2000 Cr. Pycca
2001 Banmait
2001 B.Hosropon Cmapta
2001 B.Hosropon Cnapra

Ilectoro
Ilectoro
B.Hosropona
Ilectoro
OkynoBka
Ilectoro
Ilectoro
JemsiHCK
OkynoBka
JemsiHCK
OxkynoBka
Ilectoro
B.Hosropon
Ilectoro
B.Hosropon
Cr. Pycca  IIOCII
OxkynoBka

OxkynoBka

JemsiHCK

OxkynoBka

OxkynoBka
B.Hogsropon

Banpgait

HemsiHCK

HemsiHCK

HemsiHCK

Kpectupt

JIOCII
COL Putm

JIOCII

PesynbTar

00:09:16,43
00:09:51,77
00:10:14,94
00:10:53,30
00:11:26,86
00:12:02,51
00:12:06,55
00:12:26,44
00:12:45,98
00:12:48,78
00:12:53,12
00:13:51,85
00:14:27,99
00:14:49,97
00:15:10,48
00:18:01,86

00:08:54,89
00:09:04,04
00:09:07,72
00:09:15,25
00:09:44,36
00:09:57,36
00:10:10,04
00:10:28,03
00:10:55,82
00:11:34,33
00:14:27,46

0:35:35,78
0:35:59,33
0:37:13,89
0:37:28,79
0:38:38,44
0:40:22,55
00:42:07,93
00:43:26,06
00:44:23,93
00:48:17,58
00:48:27,59
couIei
couIei

daTta npoBeaeHus

31 auBapsa 2016 .

OrcraBanne Ouku Pazpsng

00:00,0
+00:00:35,34
+00:00:58,51
+00:01:36,87
+00:02:10,43
+00:02:46,08
+00:02:50,12
+00:03:10,01
+00:03:29,55
+00:03:32,35
+00:03:36,69
+00:04:35,42
+00:05:11,56
+00:05:33,54
+00:05:54,05
+00:08:45,43

00:00,0
+00:00:09,15
+00:00:12,83
+00:00:20,36
+00:00:49,47
+00:01:02,47
+00:01:15,15
+00:01:33,14
+00:02:00,93
+00:02:39,44
+00:05:32,57

00:00,0
+00:00:23,55
+00:01:38,11
+00:01:53,01
+00:03:02,66
+00:04:46,77
+00:06:32,15
+00:07:50,28
+00:08:48,15
+00:12:41,80
+00:12:51,81

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44
40
36
33
30
27

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44

2p
2p
3p
3p
ltop
ltop
ltop
ltop
ltop
ltop
ltop
210p
210p
210p
3to0p



Cr. 1onomu 1998-1999 r.p.

[N

76
79
78

w N

I'pymeBckunii JJannmn
CxBopiioB Makcum
Huxntna Muxaun

MO0 1971-1997 r.p.

85
82
80
90
88
83
93
92
84
81
130
89

el
BEhEBowo~vwous~wNr

SkymeB Anexcanip
CoBa Anekcauap
benser Pycman
®upcos Cepreit
AnekceeB EBrennii
AngnpeeB Buranuii
Coxo010B AHTOH
Kucener Aptem
IIpoxopos Anapeit
Illerones Poman
BbaOkun MBan
YupkoB Brnagucnas

M1 1961-1970 r.p.

114
112
115
110
113
109
129
111
108
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®enopoB Uropb
HBanos Cepreii
3axapoB Bsuecnas
[TonomapeB Anekceit
Myconos Oxner
PomanoB Muxaun
JmutpreB Muxaun
Huxkonaes BukTop
Huxkntnn Bagnm

M2 1951-1960 r.p.

123
125
116
121
119
124
122

~NOo ok~ wnN B

JInmankoB Banentun
Emenbsnos Cepreit
[TmaTonoB Jleonmy
AnexceeB I ennaguit
benopycoB Anatonuit
[TaBnoB Cepreit
CamconoB Hukomnait

M3 1950 r.p. u cT.

60
59
62
61

A WD

Bbypos Huxomnaii
CwmupnoB Biaguvup
BacunbeB Brnaaumup
WBanos I'ennaanii

JdeBouxu 2004 r.p. u M.

2
10
1
12
15
14
8
4
11
9
16

ol
PBoo~v~ouhs~wNer

Keppo Esrenus
ITockimkrna AHHa
ITukanesa JInnus
JlanunoBa AaHa
®enoceeBa Codps
Knumenok lapes
Jlebenena EnuzaBera
JlaaGe /lnana

I'pud Exarepuna
BacunseBa Mapus
[IpokodreBa AnnHa

10 xm
1999
1998
1998
10 xm
1972
1997
1989
1986
1971
1974
1996
1983
1978
1983
1992
1992
10 xm
1966
1965
1968
1963
1970
1968
1968
1967
1970
10 xm
1954
1954
1952
1952
1951
1953
1952
5 km
1948
1950
1948
1945

1.2 km

2004
2005
2005
2004
2006
2004
2005
2004
2004
2005
2004

B.Hosropoa Cnapra
B.Hosropoa Cnapra
Bampgait

Kpectupt
B.Hosropon
B.Hosropoa dunamo
B.Hosropon
Bonoroe
B.Hosropon Axpon
KpecTupt

Kpectupt
B.Hosropon Axpon
Kpectupt

KpecTupt

Bonoroe

B.Hosropoa dunamo
OkynoBka

Bomoroe

KpecTupt

Bomoroe

Bomoroe

B.Hosropon

Banpgait

B.Hosropog Axkpon
B.Hosropon
B.Hosropog Axkpon
B.Hosropon Axkpon
Banpaii

Banpaii

C-116

Kpectust
ITectoBo
ITectoBo
Kpectust
Mapeso COI] Putm
HemsiHCK

Mapego COIl Put™m
B.Hosropon Cnapra
ITectoBo
OxkynoBka
ITectoBo
OxkynoBka
Cr. Pycca
Cr. Pycca
Cr. Pycca

JIOCII
JIOCII
JIOCII

0:33:46,32
0:34:38,00
0:40:32,04

0:35:07,48
0:36:28,68
0:38:54,74
0:39:14,97
0:39:25,78
0:41:16,04
0:41:42,50
0:42:17,31
0:42:30,34
0:44:23,91
00:46:04,36
00:56:52,33

0:35:44,61
0:39:42,83
0:40:20,32
0:40:35,15
0:44:28,31
0:46:48,52
0:48:07,92
0:48:57,92
0:57:14,71

0:38:26,95
0:41:46,73
0:42:04,76
0:42:12,23
0:45:03,56
0:46:08,94
0:49:40,52

00:19:16,40
00:21:41,34
00:22:45,31
00:24:24,50

0:04:39,83
0:04:50,31
0:05:16,18
0:05:19,67
0:05:28,98
0:05:32,41
0:05:44,55
0:05:56,00
0:06:33,17
0:06:34,97
0:06:36,69

00:00,0
+00:00:51,68
+00:06:45,72

00:00,0
+00:01:21,20
+00:03:47,26
+00:04:07,49
+00:04:18,30
+00:06:08,56
+00:06:35,02
+00:07:09,83
+00:07:22,86
+00:09:16,43
+00:10:56,88
+00:21:44,85

00:00,0
+00:03:58,22
+00:04:35,71
+00:04:50,54
+00:08:43,70
+00:11:03,91
+00:12:23,31
+00:13:13,31
+00:21:30,10

00:00,0
+00:03:19,78
+00:03:37,81
+00:03:45,28
+00:06:36,61
+00:07:41,99
+00:11:13,57

00:00,0
+00:02:24,94
+00:03:28,91
+00:05:08,10

00:00,0
+00:00:10,48
+00:00:36,35
+00:00:39,84
+00:00:49,15
+00:00:52,58
+00:01:04,72
+00:01:16,17
+00:01:53,34
+00:01:55,14
+00:01:56,86

100
92
85

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44
40

100
92
85
78
72
66
60
56
52

100
92
85
78
72
66
60

100
92
85
78

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44

3p
3p
ltop

3p
3p
3p
3p
3p
ltop
ltop
ltop
ltop
ltop
ltop
3to0p

3p

3p
ltop
ltop
ltop
210p
210p
210p
3to0p

3p
ltop
ltop
ltop
lrop
lrop
210p

lrop
lrop
AN
210p

3p

3p
lrop
lrop
lrop
lrop
210p
210p
210p
210p
3top
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3 Hcrommna Mapuna 2005
M. neBymku 2002-2003 r.p. 3 km
35 Teopruesckas Bukropus 2002
36 bymuibHHKOBa ApHHa 2003
33 Hcromuna Codbs 2002
34 bemnsxoBa AHacTacus 2002
41 TanaktmonoBa Okcana 2003
39 Kunmunesa Tancus 2002
40 BopoOneBa Anacracusi 2002
32 BacunbeBa Kcenus 2002
37 Tanan Anekcanmapa 2003
31 UBanosa Bapsapa 2003
38 AmnnpeeBa AnnHa 2002
42 Banranen Banepus 2003
Cp. neyuiku 2000-2001 r.p. S km
69 Iloramoma Onbra 2000
70 BbymunpaukoBa Anekcanap 2000
67 Kucenera YinbsHa 2000
74 Ilyrunosa Kcenuns 2000
68 Ilacranaka /{uana 2001
66 Upanopa AneHa 2001
73 PoepxoBa Ennzaseta 2001
72 Kommakosa Anekcanapa 2000
75 Monoxanosa Copbs 2001
Crt. nepymiku 1998-1999 r.p. Skm
63 benosepoa Ekarepuna 1999
64 Illaposa TatbsiHa 1999
7K0 1971-1997 r.p. 5 km
65 PomanoBa Enena 1975
K1 1970 r.p. u cT. 3 kM
17 AunexceeBa TarbsHa 1969
18 Ilanuna TaTehsHa 1957
128 Bbenoycoa Enena 1958

['maBub1ii cynbs (1K):

['maBusIii cexpetapb (1K):

B.Hosropon Cnapra 0:09:49,25
B.Hosropon 00:09:40,55
OxynoBka 00:09:53,18
B.Hosropon Cnapra 00:10:04,84
B.Hosropon 00:10:11,87
JleMsHCK 00:10:15,45
B.Hosropon Cnapra 00:10:36,42
ITecToBO 00:11:05,20
JleMsHCK 00:11:09,43
MapeBo COL Purm 00:11:19,91
OxyoBka 00:14:32,42
Bannaii 00:15:15,19
KpecTtipt 00:16:07,45
B.Hosropon 0:17:43,55
OxyIoBka 0:19:24,90
JleMsHCK 0:19:39,65
MapeBo COL Purm  0:20:53,69
OxyIoBka 0:21:19,57
Bannaii 0:23:59,35
Mapeso COLl Putm  00:24:06,05
OkynoBka 00:24:18,24
Mapeso COLl Putm 00:24:53,23
B.Hosropon 00:19:04,39
ITecToBO 00:21:21,11
B.Hosropon /Iunamo 0:22:37,02
KpecTipr 00:10:17,66
Bannaii 00:12:05,19
B.Hosropon 0:13:22,94
T.C.O0b1neHOBa

T.B.ExkumoBa

+00:05:09,42

00:00,0
+00:00:12,63
+00:00:24,29
+00:00:31,32
+00:00:34,90
+00:00:55,87
+00:01:24,65
+00:01:28,88
+00:01:39,36
+00:04:51,87
+00:05:34,64
+00:06:26,90

00:00,0
+00:01:41,35
+00:01:56,10
+00:03:10,14
+00:03:36,02
+00:06:15,80
+00:06:22,50
+00:06:34,69
+00:07:09,68

00:00,0
+00:02:16,72

00:00,0
00:00,0

+00:01:47,53
+00:03:05,28
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